



**VILLAKENT MAHALLESİNİ GÜZELLEŞTİRME GELİŞTİRME KÜLTÜR SANAT  
DAYANIŞMA VE ÇEVREYE DUYARLILIK DERNEĞİ  
FAALİYET RAPORU  
NİSAN / ARALIK 2015**

<b>Nisan 2015</b>	
✓	10 Nisan 2015 tarihi ile Yönetim Kurulu seçimi ve görev bölümü yapıldı. Olağan Genel Kurul'da yönetime seçilen Nimet Babüroğlu'nun istifası kabul edilerek, 1. yedek Aygün Bora göreve getirilmiştir. Kamuran Bakkal Yönetim Kurulu Başkanı, Murat Yerlikaya Başkan Yardımcısı, Aygün Bora Sayman, İlknur Altay Üye, Yılmaz Sunucu Üye.
✓	10 koçanlık Gelir Makbuzu bastırıldı.
✓	İşletme defteri ve hesapları Melek Ünal'dan teslim alınmıştır.
	Dernek çalışmalarına yardımcı olabilmek amacı ile komisyonlar oluşturuldu ve gönüllü çalışma arkadaşları belirlendi.
✓	- Seninle Elele İletişim Komisyonu, Çevre Komisyonu, - Sosyal - Kültürel Faaliyetler - Gençlik – Spor Komisyonu, - Köpeklerle Huzurlu Yaşam Komisyonu, - Villakent'i Güzelleştirme Komisyonu.
<b>Mayıs 2015</b>	
✓	01 Mayıs 2015 Bayındır Çiçek Festivali'ne gezi düzenlendi.
✓	06 Mayıs 2015 Bahara Merhaba Kahvaltısı düzenlendi. Yer: Kameriye. Belediye Başkan Danışmanı Abdurrahman Bey de davete katıldı. Villakentli'nin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte zengin açık büfe oluşturulmuş, keyifli bir kahvaltı yapılmış ve derneğimizin düzenlediği mini anket formu katılımcılar tarafından doldurulmuştur.
✓	29.04.2015'de 2014 yılı beyannamesi e-beyanname DERBİS sisteminden bildirim yapılarak onay alınmıştır.
✓	Yaz etkinlikleri kapsamında 08.05 2015 tarihinde talepler dikkate alınarak ; ■ Fotoğrafçılık Kursu ■ Spor Etkinlikleri Programı, ■ İngilizce yetişkin-çocuk Kulüpleri oluşturulmuştur. Tüm programlarda eğitimlerimizi Villakentli gönüllü dost hocalarımızla yürüttük.
✓	18.05.2015 Saat: 20:30'da Kameriye'de ; koku davası gelişme süreci ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Sonuç bildirisi yayınlanmıştır.
✓	29.05.2015 tarihinde Menemen Belediye Başkanı Sn. Tahir Şahin muhtarımızla beraber ziyaret edilerek mahallemizin sorunları ve talepleri üzerine görüşme yapılmıştır.
✓	Kurucu Başkan Sn. Gündüz Erimez'e Onursal Başkan ünvanı verilmiştir.
<b>Haziran 2015</b>	
✓	06.06.2015 Kameriye'de kaynaşma amacı ile Dost Sofrası etkinliği düzenlenmiştir. Onursal Başkan Gündüz Erimez , Yılmaz Sunucu, Sevgi Zengin ve diğer kurs programlarında eğitim veren gönül dostlarına plaket sunumu yapılmıştır.
✓	Çevre Komisyonumuz ile Avukat Arif Ali Cangı ofisinde toplantı yapılmıştır. Toplantı



**VILLAKENT MAHALLESİNİ GÜZELLEŞTİRME GELİŞTİRME KÜLTÜR SANAT  
DAYANIŞMA VE ÇEVREYE DUYARLILIK DERNEĞİ  
FAALİYET RAPORU  
NİSAN / ARALIK 2015**

	sonucu Villakentliler'de paylaşılmıştır.
✓	2 park için çevre temizliği ve alışkanlık olması için 2 adet Köpek Poşet İstasyonu alınmıştır. Aparatların kullanımı için üst tabela hazırlıkları için bekletilmektedir.
✓	Hacer Yiğitbaş'ın dernek üyeliğine kabulüne karar verilmiştir.
✓	Dernek Başkanı ve Başkan Yardımcısı'na yetki verilerek imza sirküleri çıkarılmıştır
<b>Temmuz 2015</b>	
✓	07.07.2015'de yapılacak Koku Davası Duruşması'na katılım için GSM'den toplu mesaj gönderimi sağlanmıştır.
✓	Komşumuz Erol Kara aracılığı ile Türkiye'ye gelen Güney Afrika Grubu ile kültür gecesi düzenlenmiştir.
<b>Ağustos 2015</b>	
✓	09.08.2015 Çevre Komisyonu ile Çevre İl Müdürlüğü Çevre Denetim Müdürü Şükran Narlı ile görüşme sağlanmıştır. İzbaş'daki koku sorunu ve işlem süreci ile ilgili bilgi alınmıştır.
✓	19.08.2015 Çocuk İngilizce Kulübü ile son ders Kuş Cenneti gezisi gerçekleştirilmiştir. Ulaşım için servis tutulmuştur.
✓	Villakent merkez parkın ağaçlandırılması ve toprak yapısının incelenmesi konusunda İBB Park ve Bahçeler Daire Başkanlığı'na dilekçe verilmiştir.
✓	İzbaş'da devam eden davanın gelişmelerinin incelenerek yeni yol haritalarının belirlenmesi için 27.08.2015 tarihinde Kameriye'de komşularla toplantı yapılmıştır. Çevre Komisyonu açıklamalarda bulunmuştur.
✓	27.08.2015 Toplantı sonuç bildirisi yayınlanmıştır. 1. Sınıf Atık Tehlike Madde Depolama İzin Belgesi iptali için dava açılmasına karar verilmiştir. Dava ile ilgili bağış toplanmasına başlanmıştır.
<b>Eylül 2015</b>	
✓	14.09.2015 Ankara EPDK'ya ziyaret gerçekleştirilmiştir. Sayın Erhan Özsoy aracılığı ile görüşme sağlanmıştır. Ziyarette Karayolları mücbir sebep üzerine görüşülmüş, İzmirgaz'la aramızda olumlu yönde köprü kurmaları rica edilmiştir.
✓	Mahallemizin ihtiyaçları doğrultusunda açılacak kurslar için Menemen Belediyesi Kurs Eğitim Yeri (Kameriye)'nin kullanılması için belediyeden izin alınmıştır.
✓	Açılacak kurslar için talep toplanmıştır. Bu doğrultuda 11 kurs programının oluşması sağlanmıştır.
✓	Mahallemizin giriş-çıkış totemleri, park tabelaları ve poşet istasyonu tabelaları için komşumuz Hacer Yiğitbaş ile tasarım çalışmaları yapılmıştır, bu çalışmalar power point olarak Sayın Tahir Şahin'e sunulmuş ve belediyenin bu tabelaları yapması için talepte bulunulmuştur.
✓	Yönetim Kurulu Üyemiz Yılmaz Sunucu'yu kalp krizi nedeni ile kaybettik.



**VİLLAKENT MAHALLESİNİ GÜZELLEŞTİRME GELİŞTİRME KÜLTÜR SANAT  
DAYANIŞMA VE ÇEVREYE DUYARLILIK DERNEĞİ  
FAALİYET RAPORU  
NİSAN / ARALIK 2015**

✓	Yönetim Kurulu üyeliği için 2.yedek Sn. Erdoğan Emre göreve başlamıştır.
✓	Kurs yerinin ek aydınlatması üyemiz Sn. Erdoğan Emre tarafından yaptırılmıştır.
✓	Sineklerle mücadele için pompa alınarak Kameriye ve çevresi ilaçlama sağlanmıştır.
<b>Ekim 2015</b>	
✓	Gülşen Topal ve Hatice Kırmızıbayrak'ın dernek üyeliği talepleri kabul edilmiştir.
✓	Sayın Erol Kara ile Türkiye'ye gelen Çin Grubu ve Amerika Grubu ile kültür geceleri yapılmıştır.
✓	25 Ekim 2015 Halk Eğitim'den talep edilen 'Elde Çin İğnesi Kursu' kurs yeri olarak Dernek Ofisi'nde uygulamaya başlanılmıştır.
✓	29 Ekim 2015 Cumhuriyet Bayramı kutlama ve kurs programlarının açılış nedeni ile kokteyl düzenlenmiştir. Villakentlilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte birlikte zengin açık büfe oluşturulmuş, türküler söylenmiş, TSM Koromuz org eşliğinde şarkılar söylemiş, hep birlikte meşale yürüyüşü yapılarak marşlar söylenmiştir.
✓	Villakent Elele Derneği Neler Yapıyor? Konulu hazırlanan yazı metni tüm Villakent'e dağıtılmıştır. 3 sayfa 500 örnekten oluşan döküman Sn. Erdoğan Emre aracılığı ile basımı ve dağıtımı yapılmıştır.
<b>Kasım 2015</b>	
✓	05 Kasım 2015 Perşembe 17:00'de 30.09.2015 tarihi itibari ile ara dönem hesap denetimimiz Denetim Kurulu tarafından yapılmıştır.
✓	10 Kasım 2015 09:05 Atatürk'e saygı duruşu ve anma programı için Kaymakamlık'tan izin alınmıştır. Sakinlerimizin katılımı ile program gerçekleştirilmiştir.
✓	17 Kasım 2015 Kahve Molası etkinliği düzenlenmiştir, komşumuz Karin Hanım mikrodalgada pasta yapımını katılımcılarla paylaşmış ve ikramda bulunmuştur.
✓	24 Kasım 2015 Salı günü için Tire Gezisi düzenlenmiştir. 43 kişi katılım göstermiştir. Tire Pazar yeri gezilmiş, Tire Taktak Kebabı öğlen yemeği programlanmış, Tire Kent Müzesi gezilmiş, şelalede çay molası verilerek gezi dönüşü sağlanmıştır.
✓	17 Kasım 2015 Koku Davası duruşması için sms gönderilmiş, diğer duyurular yapılmış, servis tutulmuştur. Mahkeme'den talep edilen Koku Tesbiti ve Koku Kalitesi tesbiti kabul edilmiş, bir sonraki duruşma 19 Ocak 2016 10:30'a planlanmıştır.
✓	25 Kasım 2015 İzmirgaz Yatırımlardan sorumlu Müdür Yardımcısı ile görüşmeye gidilmiştir: Sevgi Zengin, Erhan Özsoy, Vahap Korkmaz, Kamuran Bakkal. İzmirgaz'ın Mart 2016'da Villakent yatırımı için Yönetim Kurulu Toplantısı'nda karara bağlanacağı bildirilmiştir. Aynı gün Çevre Denetim Müdürlüğü de ziyaret edilmiş, İzbaş çalışmalarını hakkında bilgi alınmıştır, denetimler konusunda titizlikle davranıldığı belirtilmiştir.
✓	28 Kasım 2015 İzmirgaz görüşme detayları paylaşımı için Menemen Belediye Başkanı Sn. Tahir Şahin ziyareti yapılmıştır. Doğalgaz konusunda Belediye'nin de tam destek



**VILLAKENT MAHALLESİNİ GÜZELLEŞTİRME GELİŞTİRME KÜLTÜR SANAT  
DAYANIŞMA VE ÇEVREYE DUYARLILIK DERNEĞİ  
FAALİYET RAPORU  
NİSAN / ARALIK 2015**

	sözü alınmıştır.
<b>Aralık 2015</b>	
✓	01 Aralık 2015 Salı Kahve Molası etkinliğinde komşumuz Sn. Aygün Bora Mercimekli Börek yapımını komşularımızla paylaşmıştır.
✓	13 Aralık 2015 Pazar günü Çevre Komisyonu ile toplantı yapılmıştır. İzbaş'dan gelen kokuların özellikle akşam saatleri ve hafta sonları olması nedeniyle belirtilen sürelerde denetim yapılması talebi Kaymakamlık'a dilekçe olarak sunulmuştur. Yine aynı toplantıda alınan karar gereği BİMER'e internet aracılığı ile şikayet dilekçesi yazılması hususunda Villakentliler'le paylaşım yapılmıştır.
✓	15 Aralık 2015 Salı Kahve Molası'nda komşumuz Hülya Gökoğlu Kıbrıs Usulü İçli Köfte yapımını komşularımızla paylaşmıştır. Aynı gün Udi'miz Mustafa Seven de Uduyla komşularımıza hoşça vakit geçirmelerini sağlamıştır.
✓	19 Aralık 2015 cumartesi günü Kermes öncesi tüm üyeler Dernek yönetimi tarafından telefonla aranmış, Kermes programına davet edilmiş ve üyelik borçları bu vesileyle hatırlatılmıştır.
✓	Kurslarda ve Villakentlilerin ürettiği ürünleri sergi ve satışa sunmak, mahallemize bir etkinlik kazandırmak ve yeni yıl öncesi güzellikleri paylaşmak adına 25-26-27 Aralık 2015 Villakent'te kermes yapılması kararlaştırılarak organizasyon işlerine başlanmıştır.
	21 Aralık 2015 Seyrek Jandarma Komutanlığı'na yeni yıl ziyareti gerçekleştirilmiştir. Muhtarımız ve bazı Villakentli sakinlerimizin de katıldığı ziyarette askerlerimize iyi yıl dilekleri temennisinde bulunulmuştur.
✓	YENİ YIL KERMESİ: 25-26-27 Aralık 2015 Yer. Villakent AVM Açık Alan. Kurslarımızda üretilen ve komşularımızın evde ürettikleri ürünlerin satışı, derneğe gelir elde etme, mahallemizde sosyalleşmeyi artırmak amacıyla düzenlenmiştir. Canlı müzik , keman dinletisi, org dinletisi, çocuklar için de palyaço gösterisi yapılmıştır.
✓	- Hayri Civelekoğlu yeni üye aramıza katılmıştır. - Tekin Güvercin üyelikten istifa etmiştir. - Başkan Yardımcısı Murat Yerlikaya Yönetim Kurulu'ndan istifa etmiştir. - 5. yedek Aycan Zengin yönetim kurulu üyeliğine seçilmiştir. Yeni Başkan Yardımcılığı görevine Sn. Erdoğan Emre seçilmiştir.
✓	Turkcell On-line 2. işlem yetkilisi olarak Kamuran BAKKAL ismi ile işlem yapılmıştır.
✓	26 Aralık 2015' te Villakent girişinde bulunan yuvarlaktaki direğin ışıklandırılması, girişteki tagların çerçeve aydınlatılması yapılmıştır.
✓	29 Aralık 2015 Salı 13:00 – 15:00 TSM Korosu ve UD eşliğinde 'Yeni Yıla Merhaba Partisi' düzenlenmiştir.
✓	Menemen Belediyesi'nden Eylül 2015'de talep edilen totem ve tabela çalışmalarının yapımına başlandığı öğrenilmiş, bu doğrultuda Hacer Arı ile yapılan tasarım



**VİLLAKENT MAHALLESİNİ GÜZELLEŐTİRME GELİŐTİRME KÜLTÜR SANAT  
DAYANIŐMA VE ÇEVREYE DUYARLILIK DERNEĐİ  
FAALİYET RAPORU  
NİSAN / ARALIK 2015**

	çalışmalarındaki orijinal boyutlar ilgili kurumla paylaşılmıştır.
✓	Menemen Belediyesi'ne hatırlatma dilekçe verilmesine karar verilmiştir: Konu: Villakent girişindeki projektörlerin güçlendirilmesi, Heykel'in önüne bir projektör konması, merkez park giriş tagların aydınlatılması.
✓	11 Ocak 2016 Salı günü 17:00'da 2015 yılı hesap durumu ve faaliyet raporunun denetimi kararlaştırıldı.
✓	Denetim sonrası 31.12.2015 tarihli Gelir-Gider Tablosu ve Faaliyet Raporunun WEB sayfasında yayınlanmasına karar verildi.

VİLLAKENT ELELE DERNEĐİ

YÖNETİM KURULU

11 OCAK 2016

VİLLAKENT ELELE DERNEĐİ

DENETİM KURULU

11 OCAK 2016